
                                                            ROMANIA                             
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRACAOANI 

HOTĂRÂRE 
                                                   NR. 22 DIN 29 MAI 2018 

Pentru aprobarea completarii Programului  achizițiilor publice pentru anul 2018 
 

 

 

 

Consiliul local al comunei Crăcăoani, județul Neamț întrunit în ședința ordinară, 

Având în vedere prevederile: 

-art 36, aliniat (2) din Legea nr. 215 din 2001, privind administrația public locală, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, prevederile Legii nr. 273/2006 

privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare, 

Văzând expunerea de motive a primarului comunei Crăcăoani cu nr. 3241/2018,   

raportul de specialitate al Compartimentului achizitii publice înregistrat la nr. 3242/2018, 
precum si avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului local, 

În temeiul dispozițiilor art 36, al (2), lit “b” si ale art. 45, al (2) din Legea 

Administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu modificările și completările 

ulterioare; 
 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

             Art 1.  Se aprobă  completarea  Programului anual al achizițiilor publice pentru 

anul 2018, conform anexei la prezenta. 
Art 2. Cu ducerea la îndeplinire se însărcinează primarul comunei și Biroului 

financiar-contabil, achiziții publice și resurse umane. 

Art 3. O copie a prezentei hotărâri va fi comunicată persoanelor și instituțiilor 

interesate, precum și Instituției Prefectului – județul Neamț, pentru controlul legalității. 
 

 

 

 
                                                 PRESEDINTE DE SEDINTA 

                                    Consilier, RACLARIU ADINA-CRISTINA 

 

 
 

 

 

                                                                                   CONTRASEMNEAZA 
                                                                            Secretar- URSACHE  FLORIN 

 



 

  

 


